3

	[image: GERB_KOG_1]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма
от 20.12.2024 №2519

В соответствии с Уставом города Когалыма, решением Думы города Когалыма 18.06.2025 №542-ГД «О внесении изменения в решение Думы города Когалыма от 09.02.2006 №206-ГД, постановлением Администрации города Когалыма от 25.09.2024 №1762 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ города Когалыма», распоряжением Администрации города Когалыма от 01.07.2025 №114-р «Об утверждении штатного расписания муниципального казенного учреждения «Администрация города Когалыма» на 2025 год»:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 20.12.2024 №2519 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городе Когалыме» (далее – постановление) внести следующее изменение:
1.1. в приложении к постановлению слова «управление по общим вопросам» в соответствующих падежах заменить словами «управление муниципальной службы, кадровой политики и делопроизводства» в соответствующих падежах.
[bookmark: _GoBack]
2. Управлению муниципальной службы, кадровой политики и делопроизводства Администрации города Когалыма (Косолапов А.В.) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма  от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2025.

4 Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU, ЭЛ №ФС 77 – 85332 от 15.05.2023 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Когалыма Ярема Р.Я.

	Глава города Когалыма
	[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	Т.А. Агадуллин

10

image2.png

image1.png